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7
Sovrum  

2
Badrum  

372m²
Planlösning  

198m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MAL68839

995 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Alaró, Balearerna

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Karaktärshus i hjärtat av Alaró, med originaldetaljer och
stor potential. Fördelat på 3 våningar, 7 sovrum, terrass
med utsikt över Castell och Puig d'Alaró, trädgård med
plats för pool. Centralt läge, allt inom gångavstånd. Garage
i närheten. Sällsynt renoveringsmöjlighet.

Lucas Fox Mallorca presenterar detta fantastiska hus beläget i hjärtat av den

mycket eftertraktade byn Alaró. Detta autentiska mallorcanska hem har

behållit sina ursprungliga detaljer och erbjuder en otrolig potential. Ett

renoveringsprojekt har planerats, men du har också möjlighet att skapa ditt

drömhem. Byggt i tre våningar har det för närvarande sju sovrum, en terrass

med fantastisk utsikt över Castell d'Alaró och Puig d'Alaró, och en trädgård

med plats för en swimmingpool. Beläget i centrum av byn, en av de mest

livliga på ön, kan du promenera överallt året runt. Två garage finns att hyra

bara 100 meter bort. Detta hus är en sällsynt möjlighet för dem som vill skapa

sitt drömhem som passar deras smak och behov.

lucasfox.se/go/mal68839

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Naturligt ljus,  Mosaikgolv,  Högt i tak,

Parkering,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Utrustat kök,  Nära transportmedel,

I behov av renovering ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Karaktärshus i hjärtat av Alaró, med originaldetaljer och stor potential. Fördelat på 3 våningar, 7 sovrum, terrass med utsikt över Castell och Puig d'Alaró, trädgård med plats för pool. Centralt läge, allt inom gångavstånd. Garage i närheten. Sällsynt renoveringsmöjlighet.

